PAGE
1
Распоряжение администрации Озерского городского округа от 24.08.2021 № 185

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений
и урегулированию конфликта интересов
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением от 28.12.2020 № 398-р, следующие изменения:

включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Озерского городского округа и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов в качестве члена комиссии Полисадину Милану Сергеевну, юрисконсульта отдела правовых экспертиз, систематизации муниципальных правовых актов, договорной работы Правового управления администрации Озерского городского округа, на период отпуска без сохранения заработной платы Волковой Г.П.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                           на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

И.о. главы Озерского городского округа                                                 О.В. Ланге